REGIONALPLAN DONAU-ILLER

TEILFORTSCHREIBUNG
WINDENERGIE

INFORI\/IATMIONSVE RANSTALTUNGEN
SEPTEMBER / OKTOBER 2024

:

Regionalverband



WIR LADEN SIE HERZLICH EIN

ZU UNSEREN OFFENTLICHEN
INFORMATIONSVERANSTALTUNGEN

PROGRAMM

24.09.2024
17 Uhr

25.09.2024
17 Uhr

30.09.2024
17 Uhr

07.10.2024
17 Uhr

09.10.2024
17 Uhr

TURN- UND FESTHALLE LANGENENSLINGEN
Osterwiesen 1, 88515 Langenenslingen - Andelfingen

FORUM MINDELHEIM
Theaterplatz 1, 87719 Mindelheim

EDWIN-SCHARFF-HAUS NEU-ULM
SilcherstraBe 40, 89231 Neu-Ulm

DANIEL-SCHWENKMEZGER-HALLE LAICHINGEN
Beim Kappele 6, 89150 Laichingen

TURN- UND FESTHALLE JETTINGEN-SCHEPPACH
EnderlestraBBe 3, 89343 Jettingen-Scheppach

VORSTELLUNG DER
TEILFORTSCHREIBUNG WINDENERGIE

+ Rechtliche Rahmenbedingungen
- Planerisches Vorgehen

« Vorstellung der Gebietskulisse

» Weitere Schritte

OFFENTLICHE DISKUSSION / FRAGERUNDE

DAUER DER VERANSTALTUNG: ca. 1,5 bis 2 Stunden




BETEILIGUNGSVERFAHREN
16. SEPTEMBER BIS 10. NOVEMBER 2024

ALLE UNTERLAGEN FINDEN SIE UNTER:

www.rvdi.de

FUR IHRE STELLUNGNAHME IM VERFAHREN:
beteiligung@rvdi.de

FUR IHRE ALLGEMEINEN FRAGEN:
info@rvdi.de

REGIONALVERBAND DONAU-ILLER
Schwambergerstral3e 35

89073 Ulm

Telefon 0731/17608 - 0
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