

WIR LADEN SIE HERZLICH EIN ZU UNSEREN ÖFFENTLICHEN INFORMATIONSVERANSTALTUNGEN

PROGRAMM

24.09.2024 17 Uhr	TURN- UND FESTHALLE LANGENENSLINGEN Österwiesen 1, 88515 Langenenslingen - Andelfingen	VORSTELLUNG DER TEILFORTSCHREIBUNG WINDENERGIE
25.09.2024 17 Uhr	FORUM MINDELHEIM Theaterplatz 1, 87719 Mindelheim	Rechtliche RahmenbedingungenPlanerisches VorgehenVorstellung der GebietskulisseWeitere Schritte
30.09.2024 17 Uhr	EDWIN-SCHARFF-HAUS NEU-ULM Silcherstraße 40, 89231 Neu-Ulm	ÖFFENTLICHE DISKUSSION / FRAGERUNDE
07.10.2024 17 Uhr	DANIEL-SCHWENKMEZGER-HALLE LAICHINGEN Beim Käppele 6, 89150 Laichingen	DAUER DER VERANSTALTUNG: ca. 1,5 bis 2 Stunden
09.10.2024 17 Uhr	TURN- UND FESTHALLE JETTINGEN-SCHEPPACH Enderlestraße 3, 89343 Jettingen-Scheppach	

BETEILIGUNGSVERFAHREN 16. SEPTEMBER BIS 10. NOVEMBER 2024

ALLE UNTERLAGEN FINDEN SIE UNTER: www.rvdi.de

FÜR IHRE STELLUNGNAHME IM VERFAHREN: beteiligung@rvdi.de

FÜR IHRE ALLGEMEINEN FRAGEN: info@rvdi.de

REGIONALVERBAND DONAU-ILLER

Schwambergerstraße 35 89073 Ulm Telefon 0731/17608 - 0